
  

 

 

Press release 

Stockholm, 26 maj 2025 

HealthCap V delar ut sitt innehav i BONESUPPORT till andelsägarna och general partner 

HealthCap V LP, en del av HealthCaps grupp av venture capital-fonder, som investerar globalt i 
life sciences, meddelar att fonden distribuerar samtliga sina aktier i BONESUPPORT till fondens 
andelsägare och general partner, som en del av en planerad likvidation av fonden. Före 
distributionen uppgår HealthCap Vs innehav till ca 2,6 miljoner aktier i BONESUPPORT 
motsvarande cirka 4 procent av aktierna och rösterna i bolaget. Mottagarna består av välkända 
svenska och utländska institutionella investerare. 

Dr. Björn Odlander, styrelseledamot i BONESUPPORT och Managing Partner på HealthCap: 
”HealthCap V var en tidig investerare i BONESUPPORT och har förblivit en aktiv ägare sedan 
fondens första investering i bolaget år 2006. Det är med stolthet HealthCap har varit del av 
BONESUPPORTs imponerade resa och HealthCap kommer fortsätta följa bolaget med stort 
intresse. Det är dock nu tid för fonden att likvidera återstående innehav och lämna över aktierna i 
BONESUPPORT till andelsägarna." 

Dr Björn Odlander avser sitta kvar i BONESUPPORTs styrelse. 

Kontaktperson: Björn Odlander, Managing Partner på HealthCap, +46 8 442 58 50, 
bjorn.odlander@healthcap.eu 

Om HealthCap: HealthCap är en europeisk venture capital-firma som investerar globalt i life sciences och som har 
rest åtta fonder sedan 1996. HealthCap har stöttat och byggt upp mer än 130 bolag, tagit mer än 45 bolag publikt och 
genomfört åtskilliga företagsförsäljningar. Investeringsstrategin är fokuserad på sjukdomar med stora medicinska 
behov och syftar till att utveckla genombrottsterapier med potential att förändra medicinsk praxis och livssituationen 
för patienter som lider av dessa tillstånd. 

Om BONESUPPORT: BONESUPPORT (Nasdaq Stockholm: BONEX) utvecklar och kommersialiserar innovativa 
injicerbara biokeramiska bengraftsubstitut som ombildas till patientens eget ben och har förmåga att frisätta 
läkemedel. BONESUPPORTs bengraftsubstitut är baserade på den patentskyddade teknologiplattformen CERAMENT. 
Bolaget genomför en rad kliniska studier för att visa kliniska och hälsoekonomiska fördelar med sina produkter. 
Bolaget är baserat i Lund, Sverige, och omsatte 2024 totalt 899 MSEK. 

 

 

https://bonesupport.com/en-eu/products/

